



Tlf.: 75 22 47 00  
varde@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Markedspladsen 25  
DK-6800 Varde  
CVR-nr. 20 22 26 70

**LIV I LUNDE APS**  
**SKOLEGADE 55, LUNDE, 6830 NØRRE NEBEL**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**  
**14. REGNSKABSÅR**

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 26. april 2016**

---

**Hans Lund**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Liv I Lunde ApS Skolegade 55, Lunde 6830 Nørre Nebel  CVR-nr.: 26 32 01 00 Stiftet: 1. november 2001 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jan Lillebæk Nielsen, formand Laue Bonde Larsen Kristian Friis Nielsen Thorkild Møller Christensen Flemming Kastberg Christensen
<b>Direktion</b>	Thorkild Møller Christensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Markedspladsen 25 6800 Varde
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen for Nørre Nebel og Omegn Skolegade 53, Lunde 6830 Nørre Nebel

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er bortforpagtning af tankanlæg samt udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 17.927, hvilket er mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 943.156 og en egenkapital på kr. 313.158.

Tankdriften er pr. 1. februar 2015 bortforpagtet.

Med ny lejer i den nyrenoverede beboelseslejlighed så kan der opnåes et 0 resultat, der vil kunne sikre afvikling af selskabets gældsforpligtelser over tid.

Lejligheden er udlejet pr. 1. marts 2016.

### Usikkerhed ved going concern / fortsat drift

Den fortsatte drift er betinget af, at budgettet realiseres og at afdrag på langfristet gæld tilpasses likviditetsmæssigt. Bestyrelsen har afklaret de tilstrækkelige kreditfaciliteter for det kommende år og aflægger derfor regnskabet med fortsat drift for øje.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>111.157</b>	<b>16.632</b>
Andre driftsomkostninger.....		-33.376	-14.821
Af- og nedskrivninger.....		-67.489	-67.017
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>10.292</b>	<b>-65.206</b>
Andre finansielle indtægter.....		0	-1
Andre finansielle omkostninger.....		-28.219	-34.745
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-17.927</b>	<b>-99.952</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-17.927</b>	<b>-99.952</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års resultat.....		-17.927	-99.952
<b>I ALT</b> .....		<b>-17.927</b>	<b>-99.952</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger.....		775.687	622.626
Produktionsanlæg og maskiner.....		22.212	25.913
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		131.759	178.336
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>		<b>929.658</b>	<b>826.875</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>929.658</b>	<b>826.875</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		6.660	108.824
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>6.660</b>	<b>108.824</b>
Andre tilgodehavender.....		6.838	2.672
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>6.838</b>	<b>2.672</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>0</b>	<b>79.927</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>13.498</b>	<b>191.423</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>943.156</b>	<b>1.018.298</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital.....		310.000	310.000
Overført overskud.....		3.158	21.085
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>1</b>	<b>313.158</b>	<b>331.085</b>
Kreditinstitutter.....		245.722	279.637
Prioritetsgæld.....		190.003	212.870
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>2</b>	<b>435.725</b>	<b>492.507</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	2	56.300	53.600
Gæld til pengeinstitutter.....		57.303	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		65.671	124.314
Anden gæld.....		14.999	16.792
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>194.273</b>	<b>194.706</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>629.998</b>	<b>687.213</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>943.156</b>	<b>1.018.298</b>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Usikkerhed ved going concern	5		

## NOTER

		2015 kr.	2014 kr.	Note
<b>Egenkapital</b>				<b>1</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2015.....	310.000	21.085	331.085	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-17.927	-17.927	
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>310.000</b>	<b>3.158</b>	<b>313.158</b>	
			2015 kr.	
Selskabskapital 1. januar 2010.....			125.000	
Anparter, tegnet i 2008, 175 stk. a' kr. 1.000.....			175.000	
Anparter, tegnet i 2009, 10 stk. a' kr. 1.000.....			10.000	
<b>Selskabskapital 31. december 2015.....</b>			<b>310.000</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				<b>2</b>
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter.....	310.237	279.022	33.300	80.100
Prioritetsgæld.....	235.870	213.003	23.000	96.300
	<b>546.107</b>	<b>492.025</b>	<b>56.300</b>	<b>176.400</b>
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>3</b>
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på kr. 102.715. Skatteaktivet er ikke aktiveret.				
Selskabet har indgået en forpagtningsaftale om bortforpagtning af tankdriften. Aftalen er fra bortforpagters side uopsigelig i 10 år. Forpagtningsaftalen kan fra 1. februar 2025 opsiges med 12 måneders varsel.				
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				<b>4</b>
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er tinglyst 800.000 ejerpantebrev i selskabets ejendom.				
<b>Usikkerhed ved going concern</b>				<b>5</b>
Den fortsatte drift er betinget af, at budgettet realiseres og at afdrag på langfristet gæld tilpasses likviditetsmæssigt. Bestyrelsen har afklaret de tilstrækkelige kreditfaciliteter for det kommende år og aflægger derfor regnskabet med fortsat drift for øje.				